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Biz, Azərbaycan Sığortaçılar Assosiasiyasının üzvləri milli mənafeyə, iqtisadi inkişaf və siyasi 
sabitlik üçün əsasları təmin etməyə qadir yeni sosial-iqtisadi münasibətlərə cavab verən yeni ideoloji 
doktrinanın yaradılmasının zəruriliyini dərk edərək ümumbəşəri dəyərlərə, hamı tərəfindən qəbul edilən 
mənəvi prinsiplərə, mənəviyyata və hüquqa əsaslanan sığortaçının şərəf kodeksini işləyib hazırladıq. 
Sığortaçı bir maliyyə müəssisəsi olmaqla, mahiyyət etibarilə kommersiya mənəviyyatının qoruyucusudur, 
təmizliyi, doğruluğu, ağıllılığı, işgüzarlığı, dəqiqliyi həvəsləndirir və bədməsrəfçiliyi, qumar zövqünü, 
ağılsızlığı, şərəfsizliyi amansızcasına pisləyir.

Belə bir şəraitdə prosesin bütün iştirakçıları – istehsalçılar, satıcılar, istehlakçıların rifahı, ümumiliklə 
cəmiyyətin tərəqqisi xeyli dərəcədə sığortaçının xarakterindən, səmərəli əməyindən, onun mədəniyyətindən 
və mənəviyyatından asılıdır.

Sığortaçı özünün gündəlik peşə fəaliyyətində buna can atır:

-Verdiyi sözə əməl etmək. Onun sözü hər cür imzalardan, möhürlərdən və ya veksellərdən 
qiymətli və etibarlıdır;

-Özünə, öz tərəfdaşlarına və rəqiblərinə münasibətdə ləyaqətli davranmalı. Sığortaçı qanunsuz və natəmiz 
işdə iştirakdan qətiyyətlə çəkinir və ona yol verməməkdən ötrü mümkün olan hər şeyi edir;

- Müştərinin, tərəfdaşın mənafeyi üzərində öz mənafeyi qədər çalışır. Bu hamı üçün uğurların və 
rifahın rəhnidir;

-Sirləri qoruyub saxlamaq. Sığortaçı üçüncü şəxslər və təşkilatlar tərəfindən ona etibar olunmuş 
məxfi məlumatların qorunub saxlanmasında mütləq dərəcədə etibarlıdır;

-Sözlərində və əməllərində dəqiq olmalı. Sığortaçı kiməsə zərər gətirən hər hansı fəaliyyətdən 
çəkinir. Birincilik uğrunda mübarizədə yalnız ləyaqətli rəqabət qanuni vasitə ola bilər. Kommersiya uğruna, 
şan-şöhrətə, karyeraya kiminsə hüquqlarının və mənafelərinin, kiminsə ləyaqətinin və ya rifahının hesabına 
nail olunmamalıdır;

-İnsan, cəmiyyət, təbiət qarşısında məsuliyyət daşımalı. Sığortaçı siyasətdən kənardır. Əgər onların 
fəaliyyəti cəmiyyətin qanunları ilə ziddiyyətə girirsə və ya ümumbəşəri dəyərlər anlayışı ilə üst-üstə 
düşmürsə, sığortaçı şəxsi, partiya, qrup və ya qurumların mənafelərinin yedəyində gedə bilməz;

-Millətlərarası mədəni münasibətlərin qərarlaşmasına, beynəlxalq sığorta əlaqələrinin inkişafına 
kömək etməli, iqtisadi fəaliyyətin istənilən formasında millətçi yanaşma tərzini rədd etməli;

-Sığorta şirkətləri arasındakı münasibətlərdə yekdillik, həmrəylik və qarşılıqlı yardım prinsiplərinə 
əməl etməli, korporativlik və etimad ruhunu təsdiq etməli;

-Humanizm nümayiş etdirməli. Sığortaçı ölkənin sahibkarlıq ənənələrindən: xeyriyyəçilik və 
şəfqətdən kənarda qala bilməz. Sığortaçı ehtiyacı olanlara kömək etməyə hazırdır, bunun üçün əlində olan 
bütün imkanlardan istifadə edir.
        

İnsanın şərəf və ləyaqəti – Sığortaçı üçün istənilən digər dəyərlərdən yüksəkdə durur!  

Azərbaycan Sığortaçısının Şərəf Kodeksi 



2

Əsas xəbər

“Sığorta Agentləri və Vasitəçiləri Forumu” keçirildi
Azərbaycanda sığorta agentləri və vasitəçilərinə həsr olunmuş forum təşkil 

olunub.
Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Bankının strateji dəstəyi, Azərbaycan 

Sığortaçılar Assosiasiyası və İcbari Sığorta Bürosunun birgə əməkdaşlığı çərçivəsində 
“Sığorta Agentləri və Vasitəçiləri Forumu” keçirilib. Tədbirdə aidiyyəti dövlət qurumlarının 
nümayəndələri, millət vəkilləri, sığorta və bank sektorunun təmsilçiləri, habelə sığorta 
agentləri və broker şirkətlərinin nümayəndələri iştirak ediblər.

Forumda ASA-nın icraçı direktoru Elmar Mirsalayev və Azərbaycan Mərkəzi 
Bankının baş direktoru Vüsal Qurbanov açılış nitqi ilə çıxış ediblər. Forumun spikerləri 
sırasında Milli Məclisin İqtisadi siyasət, sənaye və sahibkarlıq komitəsinin sədr müavini, 
millət vəkili Azər Badamov, Azərbaycan Sığortaçılar Assosiasiyasının Müşahidə Şurasının 
sədri Ülviyyə Cabbarova, İcbari Sığorta Bürosunun icraçı direktoru Vüsal Məsiyev və 
Aqrar Sığorta Fondunun İdarə Heyətinin sədri Fuad Sadıqov da olub.

Forum çərçivəsində Azərbaycan Mərkəzi Bankının Sığorta fəaliyyətinin 
tənzimlənməsi departamentinin direktoru Pənah Bənnayev tərəfindən “Sığorta 
vasitəçilərinin fəaliyyətinə dair tənzimləyici əsaslar və nəzərdə tutulan addımlar” 
mövzusunda məlumatlandırıcı sessiya keçirilib.

Daha sonra sığorta şirkətlərinin rəhbərləri, sığorta agentləri və vasitəçilərinin 
iştirakı ilə “Sığorta şirkətlərinin agent və vasitəçilərlə iş siyasəti və yeni çağırışlar” və 
“Sığorta agentləri və vasitəçiləri: mövcud vəziyyət, təkliflər və gözləntilər” mövzularında 
panel müzakirələri təşkil edilib.

Forum çərçivəsində beynəlxalq təcrübəyə də yer ayrılıb. Türkiyə Sığorta Birliyinin 
İdarə Heyətinin sədr müavini Ahmet Yaşarın “Sığorta agentlərinin və vasitəçilərinin 
fəaliyyətinin tənzimlənməsində Türkiyə təcrübəsi” və Qazaxıstan Sığortaçılar 
Assosiasiyasının İdarə Heyətinin sədri Vitaliy Veryovkinin “Qazaxıstan təcrübəsində 
sığorta agentləri və vasitəçiləri ilə iş” mövzularında videotəqdimatları nümayiş olunub.

Forumun keçirilməsində əsas məqsəd ölkədə fəaliyyət göstərən sığorta 
vasitəçilərinin fəaliyyətinin stimullaşdırılması, bu sahədə mövcud çətinliklərin müzakirəsi 
və onların aradan qaldırılması üçün mümkün həll yollarının müəyyənləşdirilməsi olub.
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Yerli sığorta xəbərləri

ASA Fəxri Xiyabanda Ulu Öndər Heydər Əliyevin xatirəsini yad 
edib

Azərbaycan Sığortaçılar Assosiasiyasının 
rəhbərliyi və kollektivi Ulu Öndər Heydər Əliyevin 
vəfatının ildönümü ilə bağlı Fəxri Xiyabanda olublar. 
Assosiasiya nümayəndələri xalqımızın ümummilli 
lideri, müasir və müstəqil Azərbaycanın memarı və 
qurucusu Heydər Əliyevin və görkəmli oftalmoloq-
alim, akademik Zərifə xanım Əliyevanın xatirəsini 
yad edib, məzarları önünə gül dəstələri qoyublar.

ASA "Türkiyə-Azərbaycan İnvestisiya Forumu"nda iştirak edib

ASA-nın İcraçı direktoru Elmar Mirsalayevin 
rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətinin iştirak etdiyi 
bu Forumda Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri 
Əli Əsədov, Türkiyə Respublikasının Vitse-
prezidenti Cevdet Yılmaz, Azərbaycan 
Respublikasının İqtisadiyyat nazirinin müavini 
Səməd Bəşirli, Türkiyə Respublikasının Ticarət naziri 
Ömer Bolat, AZPROMO-nun İcraçı direktoru Yusif 
Abdullayev və TÜİB-in sədri Hüseyn Büyükfırat 
rəsmi açılış nitqləri ilə çıxış ediblər.

ASA-nın fəaliyyətinin 19-cu ili tamam oldu
“Azərbaycan Sığortaçılar Assosiasiyası” İctimai 

Birliyinin (ASA) fəaliyyətə başladığı gündən 19 il ötdü. Qeyd 
edək ki, ASA ölkəmizdə bütün sektoru əhatə edən, peşəkar 
sığorta bazarı iştirakçıları ilə nəzarətedici orqan və digər 
aidiyyatı strukturlarla əlaqələrin qurulmasına təkan verən, 
qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi üçün peşəkar müzakirələr 
üçün peşəkar zəmin yaradan, ölkədə sığorta 
maarifləndirilməsini həyata keçirən, o cümlədən, dünya 
təcrübəsini öyrənərək yerli bazara inteqrasiya imkanlarını 
müəyyənləşdirən ictimai təşkilatdır.

Assosiasiya respublikamızda fəaliyyət göstərən dövlət strukturları ilə, habelə, 
20-dən çox ölkənin peşəkar sığorta bazarı ilə səmərəli əməkdaşlıq imkanlarına malikdir. 
ASA həmçinin 1 beynəlxalq təşkilatın (“Türk Dünyası Sığorta Birliyi”) həmtəsisçisi və 2 
nüfuzlu beynəlxalq təşkilatın (“Global Federation of Insurance Associations” və 
“Insurance Europe”) üzvüdür.
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Əsas xəbər

Azərbaycanda bank sığortaçılığı sahəsində tədqiqat işi aparılıb

Tədqiqat işinin aparılma səbəblərinə aydınlıq gətirən layihə rəhbəri, 
ASA Tədris Mərkəzinin direktoru Pərviz Quliyevin sözlərinə görə, 
müşahidələr onu deməyə əsas verir ki, yerli bankların sığorta şirkətləri ilə 
biznes əməkdaşlığı məhdud sayda sığorta məhsullarının satışından ibarətdir: 
“Bu sığorta məhsulları, əsasən, bankların öz müştərilərinə təklif etdikləri 
kreditlərə tətbiq olunan məhsullardır ki, bu da bankların öz risklərini 
sığortalamaq anlamına gəlir. Bankların mövcud müştərilərinə fərqli sığorta 
məhsullarının təklif olunması nəticəsində qeyri-bank xidmətindən əlavə gəlir 
əldə etmək imkanını lazımi səviyyədə dəyərləndirməməsinin səbəblərini 
araşdırmaq qərarına gəldik”.

Layihə rəhbəri bildirir ki, tədqiqatın başlıca məqsədi bank 
sığortaçılığının cari vəziyyətini qiymətləndirmək, bu sahənin inkişafını 
əngəlləyən məqamları ortaya çıxarmaq və ekspertlərin bu istiqamətdə 
təkliflərini öyrənməkdir.

Tədqiqatda daha çox istifadə olunan sığorta məhsulları, sığorta 
məhsullarının əldə edildiyi kanal növü, bank xidmətlərindən istifadə 
dinamikası və xidmət çeşidləri, bank sığortaçılığı məhsullarından istifadə 
edənlərin gender, yaş və gəlirlilik səviyyəsinə görə dinamikası, sığorta 
məhsullarından imtina səbəbləri və s. kimi aktual suallara cavab axtarılıb.

Qeyd edək ki, “Bank sığortaçılığının cari vəziyyətinin 
qiymətləndirilməsi” mövzusuna həsr olunmuş tədqiqat işinə dair sorğularda 
500 respondent iştirak edib ki, bunun da 53%-ni kişilər, 47%-ni isə qadınlar 
təşkil edib. Tədqiqat Bakı və Bakıətrafı ərazilərdə aparılıb.

Azərbaycanın sığorta sektoru ilə bağlı 
sayca üçüncü tədqiqat işi peşəkar sığorta 
bazarı iştirakçılarına təqdim olunub.

Azərbaycan Sığortaçılar Assosiasiyası, 
ASA Tədris Mərkəzi və Əmək Bazarı və Sosial 
Müdafiə Məsələləri üzrə Milli 
Observatoriyanın birgə əməkdaşlığı 
çərçivəsində aparılan tədqiqat işi “Bank 
sığortaçılığının cari vəziyyətinin 
qiymətləndirilməsi” mövzusuna həsr olunub.
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Dünya sığorta xəbərləri

Təbii fəlakətlərdə sığortasızlıq maliyyə risklərini artırır - HESABAT

Beynəlxalq Sığorta Nəzarətçiləri Birliyi (IAIS) 
"GIMAR" hesabatını açıqlayıb. Hesabat nəticəsində 
dünyada baş verən təbii fəlakətlər səbəbilə yaranan 
iqtisadi itkilərin böyük bir qisminin sığortasız olduğu 
aşkarlanıb. Hesabatda qeyd olunur ki, bu “sığorta boşluğu” 
xüsusilə inkişaf etməkdə olan ölkələrdə maliyyə sabitliyi 
üçün ciddi risk yarada bilər.

ABŞ-nin tibbi sığorta bazarı bu il çətinliklərlə üzləşəcək

"Fitch Ratings", ABŞ-də Əlçatan Qulluq Aktı 
(Affordable Care Act) çərçivəsində səhiyyə sığortası 
haqlarına verilən dövlət subsidiyalarının 2025-ci ildə başa 
çatması, səhiyyə xərclərinin yüksək olması və digər amillər 
səbəbilə ABŞ-nin tibbi sığorta bazarının 2026-cı il üzrə 
proqnozunu "neqativ" qiymətləndirib.

IAIS hesabatda sığorta boşluğunun yaraldılması üçün 
tənzimləyici qurumlara tövsiyələr də verir. Bunlar data-analitika 
prosesinin və şəffaflığın gücləndirilməsi, sığorta savadlılığının 
artırılması, dövlət-özəl əməkdaşlığı əsasında katastrofik risk 
sığortası hovuzlarının yaradılması və parametrik sığorta 
məhsullarının inkişaf etdirilməsindən ibarətdir.

2025-ci ilin qlobal sığortalı təbii fəlakət itkiləri açıqlandı
"Swiss Re" İnstitutunun məlumatına əsasən, 

2025-ci ildə qlobal sığortalı təbii fəlakət itkilərinin 107 
milyard dollar səviyyəsində qeydə alınacağı gözlənilir. 
Bununla da 2025-ci il sığortalı təbii fəlakət itkilərinin 
ardıcıl olaraq altıncı dəfə 100 milyard dolları ötdüyü il 
olacaq. Məlumata görə, bu məbləğin 83%-i ABŞ-də 
baş verən fəlakətlərin payına düşür.

İnstitutun dərc etdiyi ilkin qiymətləndirməyə görə, 2025-ci ildə təbii 
fəlakətlərdən yaranan 107 milyardlıq sığortalı itki 2024-cü ildə qeydə alınmış 141 
milyard dollardan 24% az olsa da, itkilərin ardıcıl olaraq altıncı dəfə 100 milyard 
dollar həddini keçməsi diqqət çəkən məqam kimi qiymətləndirilir.

"Fitch"-in fikrincə, ölkə üzrə səhiyyə xidmətlərindən istifadə səviyyəsinin 
artmaqda davam etməsi — insanların daha intensiv və daha bahalı tibbi xidmətlər 
alması — sığorta şirkətlərinin gəlirlilik göstəricilərinin azalmasına da səbəb ola bilər.
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Ayın ən böyük sığorta ödənişləri

Sığorta növü: Tibbi sığorta
Sığorta hadisəsi: Ürək cərrahiyyəsi
Ödənilmiş sığorta məbləği: 14.350 AZN

Sığorta növü: KASKO
Sığorta hadisəsi: Yol-nəqliyyat hadisəsi
Ödənilmiş sığorta məbləği: 7.000 AZN 

Sığorta növü: KASKO
Sığorta hadisəsi: Yol-nəqliyyat hadisəsi
Ödənilmiş sığorta məbləği: 25.980 AZN 
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Sığorta növü: İpoteka krediti üzrә borcalanın hәyat 
sığortası
Sığorta hadisəsi: Ölüm halı
Ödənilmiş sığorta məbləği: 58.059,25 AZN

Ayın ən böyük sığorta ödənişləri

Sığorta növü: KASKO
Sığorta hadisəsi: Yol-nəqliyyat hadisəsi
Ödənilmiş sığorta məbləği: 30.884,73 AZN 

Sığorta növü: KASKO
Sığorta hadisəsi: Yol-nəqliyyat hadisəsi
Ödənilmiş sığorta məbləği: 35.458 AZN
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Ayın ən böyük sığorta ödənişləri

Sığorta növü: KASKO
Sığorta hadisəsi: Yanğın
Ödənilmiş sığorta məbləği: 25.500 AZN

Sığorta növü: İpoteka krediti üzrə həyat 
sığortası
Sığorta hadisəsi: Müddətsiz əlillik
Ödənilmiş sığorta məbləği: 74.132,37 AZN

 Sığorta növü: KASKO
 Sığorta hadisəsi: Yol-nəqliyyat hadisəsi
Ödənilmiş sığorta məbləği: 55.248 AZN
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Sığorta şirkətlərinin xəbərləri

“Qala Sığorta” və “Qala Həyat” sığorta 
şirkətləri “Filmlərin səsləri” sərgisinə 

sponsorluq etdi

“Qala Sığorta” və “Qala Həyat” sığorta 
şirkətlərinin sponsorluğu ilə keçirilən “Filmlərin 
səsləri” sərgisində klassik Azərbaycan filmlərinin 
fraqmentləri əsasında hazırlanmış qrafik əsərlər 
təqdim olunaraq mədəni irsimizin qorunmasına və 
yaşadılmasına töhfə verildi. Tədbirdə “Qala Sığorta” 
və “Qala Həyat”ın idarəetmə orqanlarının üzvləri ilə 
yanaşı, dövlət qurumlarının nümayəndələri də 
iştirak ediblər.
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1996-cı il dekabr ayının 18-də rəsmi dövlət 
qeydiyyatından keçib və 1997-ci ilin fevral ayının 13-
dən etibarən lisenziyalı sığorta fəaliyyətini həyata 
keçirir. Şirkət yerli sığorta bazarında təqdim olunan 
hər növ qeyri-həyat sığortası məhsullarının satışını 
həyata keçirir. 2021-ci ilə olan hesabata görə, 5 milyon 
8 min 5 yüz manat nizamnamə kapitalına malikdir. 
Azərbaycan Sığortaçılar Assosiasiyasının və İcbari 
Sığorta Bürosunun üzvüdür.

Azərbaycan Sığortaçılar Assosiasiyası olaraq 
“Atəşgah” Sığorta Şirkəti ASC-nin rəhbərliyinə və 
kollektivinə uğurlar arzulayırıq.
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1996-cı il dekabr ayının 17-də rəsmi dövlət 
qeydiyyatından keçib. 29 könüllü, 4 icbari olmaqla, 33 
növ üzrə sığorta xidməti göstərən “Azərbaycan 
Sənaye Sığorta” ASC-nin səhmlərinin 95% “Anadolu 
Investment Company” MMC-yə, 5%-i isə “Azərbaycan 
Sənaye Bankı” ASC-yə məxsusdur. 2014-cü ilə olan 
hesabata görə, şirkətin nizamnamə kapitalı 11 milyon 
manata çatdırılıb. Şirkət Azərbaycan Sığortaçılar 
Assosiasiyasının və İcbari Sığorta Bürosunun üzvüdür.

Azərbaycan Sığortaçılar Assosiasiyası olaraq 
“Azərbaycan Sənaye Sığorta” ASC-nin rəhbərliyinə və 
kollektivinə uğurlar arzulayırıq.



12

24 dekabr 1998-ci il tarixdə “American International 
Group Inc.” (AIG) və yerli “Caspian Insurance” Sığorta Şirkəti 
arasında Azərbaycanda və Gürcüstanda xidmət göstərmək 
üçün birgə müəssisə olaraq təsis edilib. Şirkət, “AIG Caspian 
Insurance Company” adı ilə fəaliyyətə başlayıb. 30 sentyabr 
2015-ci il tarixdə Azərbaycanın ilk və yeganə təkrarsığorta 
şirkəti olan “AzRe Təkrarsığorta” ASC “Çartis Azərbaycan” 
Sığorta Şirkətinin səhmlərinin 100% almışdır və şirkətin adı 
“Qala Sığorta” ASC olmuşdur. Şirkət çoxşaxəli icbari və könüllü 
sığorta xidmətləri təklif etməkdədir. 9 yanvar 2023-cü il 
tarixdə Mərkəzi Bank “Qala Sığorta” şirkətinə təkrarsığorta 
fəaliyyəti göstərmək üçün lisenziya vermişdir. Şirkət İSO 
Beynəlxalq Standartlaşdırma Sistemi çərçivəsində İSO 
9001:2015 və İSO 10002:2018 standartları üzrə sertifikatlara 
sahibdir.

Azərbaycan Sığortaçılar Assosiasiyası olaraq “Qala 
Sığorta” ASC-nin rəhbərliyinə və kollektivinə uğurlar 
arzulayırıq.
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